ÊSTAtX> OO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Praça da Matriz, N*42, Centro, CEP; 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA

CNPi NS 05.019.491/0001-07

A Senhora

Telma da Silva Vieira

Secretária Municipal de Educação.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente à Adesão ã Ata de
Registro de Preços para Adesão à Ata de Registro de Preços rf 01/2020/PE/009/2020 -
Prefeitura Municipal de Paço do Luminar/MA, para a aquisição de gêneros alimentícios destinados
a merenda escolar.

abaixo;

iTiiofmarriüs a exisiíêricia dè aoiaçãü w çarrierftiârèí pan a 3 terêmià oêsp^.

ÓRGÃO: 02-Poder Executivo ■ •
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0203 - Secretária Municipal dô Educação.'
CATEGORIA: 12.306.0036.2.011 ■ Manutenção do Programa dé Alimentação Escolàr -- PNAE. Z
cLEívíErtTG DE ÜE3PE5Ã. 5.5.9C.50.00 -wdttstidioe ÇiiffSvmío. •' ; ;
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07-Gêneros AIrmenttcios. ■ '
FONTE DE RECURSO: 0115000051 - PNAE

SALDO; RS 1.241,270.75
SUPLEMENTAÇAO: SIM { X ) NÃO ( )

São Mateus do Maranhão - MA, 24 de agosto de 2020

Atenciosamente,

Denise de
CRCMA 010685/0-5

CONTADORA